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KDV UYGULAMA GENEL TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPAN 41 NOLU KDV TEBLİĞ YAYINLANDI  
 
Değerli müşterilerimiz ve meslektaşlarımız; 
 
21.04.2022 tarihli ve 31816 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 41 Seri Nolu KDV Tebliği ile KDV Uygulama Genel 
Tebliğinde bazı değişiklikler yapılmıştır. Yapılan değişikliklerin bazıları ana hatları ile aşağıda kısaca açıklanmıştır. 
 

1. İsteğe bağlı tam tevkifat uygulaması getirilmiştir. İsteğe bağlı tam tam tevkifat kapsamına, esas itibariyle 
tevkifata tabi tüm işlemler girmektedir. Buna göre tevkifat kapsamına giren işlemlerde herhangi bir KDV 
mükellefi, mal veya hizmet satın aldığı herhangi bir satıcıyla yıllık anlaşma yaparak, anlaşma süresi boyunca, 
tevkifat sorumluluğu bulunup bulunmadığına bakılmaksızın%100 oranında (tam) KDV tevkifatı göstererek fatura 
düzenleyebilecektir. (Yürürlük 01.05.2022) 

2. Demir ve çelik ürünlerinin teslimi 4/10 oranında kısmi tevkifata tabi hale getirilmiştir. Demir-çelik ve 
alaşımlarından mamul ürünlerin, ithalatçılar tarafından yapılan teslimleri ile münhasıran cevherden 
üretilenlerinin üreticiler tarafından ilk tesliminde tevkifat uygulanmaz, bu safhalardan sonraki el değiştirmelerde 
ise tevkifat uygulanır. Tevkifat kapsamına; cevherden, hurdadan veya diğer hammaddelerden üretilen demir-
çelik ve alaşımlarından mamul her türlü uzun (çubuk, inşaat demiri, profil, kangal demir, filmaşin, tel, halat, 
hasır, boru, lama vb.) veya yassı (levha, sıcak haddelenmiş yassı ürünler, soğuk haddelenmiş yassı ürünler ve 
kaplanmış yassı ürünler vb.) demir-çelik ve alaşımı ürünler girmektedir. Demir-çelik ve alaşımlarından mamul 
eşya (kapı, kapı kolu, köşebent, vida, somun, vida soketi, dübel, kilit, çivi, flanş, maşon, dirsek, kanca, menteşe, 
yay, bilya, rulman, zincir vb.) teslimlerinde tevkifat uygulanmaz.” (Yürürlük 01.05.2022) 

3. Sektör ayrımı yapılmaksızın imal ettikleri malları doğrudan ihraç eden imalatçılar, ihracat teslimlerine ilişkin 
olarak yüklendikleri KDV tutarına bakılmaksızın ihracat bedelinin %10’una kadar devreden KDV tutarı ile sınırlı 
olarak iade talep edebilecekler. İmalatçıların doğrudan ihraç ettikleri malların bünyesinde yurtiçi veya 
yurtdışından KDV ödemeksizin temin ettiği malların bulunması halinde, ihracat bedeline ilişkin iadenin 
hesabında, ihracat bedelinden bu şekilde temin edilen malların bedeli düşülür. İade edilecek KDV kalan tutar 
dikkate alınarak belirlenir. Ayrıca bir dönem bu uygulamadan yararlanan mükellefler diğer dönemlerde 
yüklenilen KDV’nin iadesi uygulamasından faydalanabilirler. İmalatçıların bu bölüm kapsamındaki 10.000 TL’yi 
aşmayan nakden iade talepleri vergi inceleme raporu, YMM raporu ve teminat aranmadan yerine getirilir. 
Süresinde düzenlenmiş YMM Tam Tasdik Sözleşmesi bulunan mükellefler için bu sınır 100.000 TL olarak 
uygulanır. (Yürürlük 01.05.2022) 

Saygılarımızla. 
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